Муниципальное учреждение

отдел образования

администрации

Сакмарского района

ПРИКАЗ

07.10.15 № 241
с. Сакмара

О проведении муниципального
родительского собрания

по вопросам подготовки

к  ЕГЭ в 2016 году

 В целях повышения информационной грамотности всех участников образовательного процесса по нормативно – правовому и технологическому обеспечению проведения государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ в 2015– 2016 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23 октября 2015 года в 14.00 часов муниципальное родительское собрание по вопросам подготовки к  ЕГЭ в 2016 году на базе МБОУ «Сакмарская СОШ».
2. Директору МБОУ «Сакмарская СОШ» Л.М.Горбуновой:

2.1. подготовить аудиторию для проведения родительского собрания и техническое сопровождение мероприятия;
2.2. обеспечить проведение экскурсии по ППЭ-131.
3. Руководителям общеобразовательных организаций провести информационно – разъяснительную работу и обеспечить явку на родительское собрание 3 членов родительского комитета 11 класса и классного руководителя.
         4 . Контроль   исполнения  приказа оставляю за собой.
Заведующая  МУ РОО                        В.В.Зайцева

Разослано: в дело – 1 экз.; специалистам – 1 экз.; в ОО – 12 экз